
UCHWAŁA 195/24 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 21 lutego 2024 

 

 
Unieważniająca Uchwałę 192/24 z dnia 31 stycznia 2024 oraz wyrażająca stanowisko Rady 

Osiedla Podjuchy w sprawie wydatkowania kwoty 50 tys. zł pozostałego z budżetu 

osiedlowego przewidzianego na lata 2019-2024. 

 

Na podstawie §7, pkt. 5 lit. g Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy przeznacza kwotę  50 tysięcy zł budżetu inwestycyjnego Rady Osiedla 

Podjuchy na następujące działania: 

 

 - doświetlenie przejścia dla pieszych na ul. Metalowa – Szklana 

Pozostałe podpunkty wymienione w uchwale 192/24 pomija. 

  

  

UZASADNIENIE: 

 
Działając zgodnie z głosami mieszkańców ( konsultacje społeczne w trakcie Jarmarku 

Sąsiedzkiego 2023 oraz indywidualne rozmowy z mieszkańcami osiedla ), Rada Osiedla 

dostrzega potrzebę poprawy bezpieczeństwa oraz widoczności na przejściach dla pieszych, 

dlatego też wnioskuje o ich doświetlenie. Zgodnie z informacjami ZDTiM koszt postawienia 

lampy doświetlającej przejście dla pieszych na wprost Poczty Polskiej (ul. Metalowa-Szklana) 

wyniesie,  łącznie z dokumentacją: 50 000,00 złotych. Taką też kwotę przeznaczamy na w/w 

inwestycję. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


